
Dodatek č. 1 k SoD - MO evid. č. smi.: 6440-0412-2024-018

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0412-2024-018 uzavřené dne 27. 6. 2024

(dále jen „ dodatek“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

v

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
Česká národní banka, N Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Ing. Zdenko Pohrané, vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu nemovité
infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný kjednání
ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: I
- ve věcech technických:

- ve věcech BOZP:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: PS 0412 Litoměřice, Na Vinici 1, 412 01 Litoměřice
dále jen „objednatel“ na straně jedné

2. Viktor Táborský
zapsán v živnostenském rejstříku u Živnostenského odboru Magistrátu Ústí n/L, pod č.j. 0021 l/živ/03/Bu,
ev. číslo: 351001-3144
Místo podnikání:
Bytem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel., mobil:
E-mail:
Datová schránka: 52bxzk7
Adresa pro doručování: Viktor Táborský,
dále také jen „zhotovitel11 na straně druhé

Článek 1
Smluvní strany

se dohodly podle ČI. 14 odst. 14.6. výše citované smlouvy, a to z důvodu:
- navýšení a snížení rozsahu prací, jejichž potřeba vznikla při provádění díla v důsledku objektivně
nepředvídaných okolností, nezbytných pro provedení díla ve smlouvě nezahrnutých (dále jen vícepráce);
na uzavření tohoto dodatku č. 1, kterým se mění a doplňuje smlouva.



Dodatek č. I k SoD - MO evid. č. smi.: 6440-0412-2024-018

Článek 2
Změny a doplnění

2.1. V Cl. 2 Předmět smlouvy - vymezení prací se doplňuje následovně:
Rozsah prací specifikovaný v příloze č. I - Cenová nabídka - ke smlouvě se

a) rozšiřuje o vícepráce a to: Demontáž drátěného pletiva výšky 2,0 m. Montáž oplocení ze
strojového pletiva s napínacími dráty v 2,0 m, Pletivo drátěné plast, se čtvercovými oky 50/2,2mm
v 2000 mm, Drát kruhový Pz napínací D 2,80mm, Napínák č.3 žár. zinek pro vypnutí drátěného
pletiva, Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí, Odmaštění zámeč. konstrukcí vodou
ředitelným odmašťovačem, Zákl. jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí,
Mezinátčr jednonásobný epoxidový mezinátěr zámeč. konstrukcí, Krycí jednonásobný
polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí.

b) snižuje o méněpráce a to: Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 100 do 200 mm strojně,
Osazování sloupků a vzpěr plot. ocel. v do 2 m se zabetonováním, Sloupek plot. průběžný nebo
koncový Pz a komaxit. 3000/48x1,5 mm, Vzpěra plot.38xl,5mm Pz a komaxit. včetně krytky s
uchem 3000 mm. Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním,

a to podle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek 3
Závěrcč n á ustanoveni

3.1. Ostatní nekomentovaná ustanovení smlouvy se tímto dodatkem č. I nemění a zůstávají i nadále
v platnosti.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že sí tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a stvrzují, že byl
uzavřen po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážné a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek'.

3.3. Tento dodatek ě. I nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv podle zákona ě. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

3.4. Tento dodatek ě. I je vyhotoven ve 3 výtiscích o 2 listech, z nichž všechny mají platnost
originálu, 2 výlisky obdrží objednatel a I výtisk obdrží zhotovitel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
Příloha č. I - Cenová nabídka víceprací a méněprací - počet listů: I
Příloha č.2 - Protokol posuzující potřebu víceprací a méněprací na akci „PS 0412 - Oprava
oplocení a vrat chemického cvičiště a vjezdu do areálu“ - počet listů: 2

V Praze dne -- S -£3- 302* V dne

Ing. Zdenko Pc
Vedoucí oddělení provozu Praha

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

?



Příloha č. 1

Počet listů: 1

Cenová nabídka víceprací a méněprací k dodatku č. 1

Vícepráce
počet

jednotek
cena za

cena celkem

K R 002 Demontáž drátěného pletiva výšky 2,0 m kus 88,000

K 348401130
Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v
2,0 m m 88,000

M 31327504
pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky
50/2,2mm v 2OOOmm

m 84,900

M 15615300 drát kruhový Pz napínací D 2,80mm m 292,500

M DRX.GA000131 Napínák 6.3 žár. zinek pro vypnutí drátěného pletiva kus 20,000

K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 9,756

K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukci vodou ředitelným
odmašfovačem

m2 9,756

K 783344101 Základní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických
konstrukcí m2 9,756

K 783335101
Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr
zámečnických konstrukcí

m2 9,756

K 783347101
Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických
konstrukcí

m2 9,756

Celkem

Méněpráce
počet

jednotek
cena za

jednotku
cena celkem

K 131151342
Vrtáni jamek pro plotové sloupky D přes 100 do 200 mm
strojně

m 55,000

K 338171113
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m
se zabetonováním kus 55,000

M 55342265
sloupek plotový průběžný nebo koncový Pz a komaxitový
3000/48x1,5mm

kus 45,000

M 55342275
vzpěra plotová 38x1,5mm Pz a komaxitová včetně krytky s
uchem 3000mm kus 10,000

K 966071721
Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m
odřezáním

kus 51,000

Celkem

Celkový rozdíl víceprací a méněprací 0



'

I.í

I:

;í



Příloha č. 2
Počet listů: 2

PROTOKOL
posuzující potřebu víceprací a méněprací na akci:

„PS 0412 - PC Tisá - „Oprava oplocení a vrat chemického cvičiště a vjezdu do areálu“

za AHNM Praha:
za PS 0412 Litoměřice:

Akce „PS 0412 - PC Tisá - Oprava oplocení a vrat chemického cvičiště a vjezdu do areálu“ je
realizována na základě uzavřené smlouvy číslo 6440-0412-2024-018 uzavřené dne 27. 06. 2024.
Smluvní vztah byl uzavřen na základě výběrového řízení v elektronickém tržišti Národní elektronický
nástroj.

Odůvodnění víceprací:
Při kontrolním dni 18. 7. 2024 bylo shledáno, že část plotových sloupků určených k výměně je
stabilních a není nutno je měnit, postačí pouze provést ochranný nátěr. Dále bylo shledáno, že část
plotového pletiva byla poškozena zvěří a vyžaduje výměnu. Areál se nachází v zalesněné oblasti
mimo obydlené území.

Zhotovitel předložil návrh řešení:
a) do rozpočtu budou navýšeny položky (dále jen ,,vícepráce“):

- práce: pol. č. R 002 - Demontáž drátěného pletiva výšky 2,0 m;
- práce: pol. č. 348401130 - Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v 2,0 m;
- práce: pol. č. 31327504 - Pletivo drátěné plast, se čtvercovými oky 50/2,2mm v 2000 mm
- práce: pol. č. 15615300 - Drát kruhový Pz napínací D 2,80mm
- práce: pol. č. DRX.GA000131 - Napínák č.3 žár. zinek pro vypnutí drátěného pletiva

do rozpočtu budou nově vloženy položky:
- práce: pol. č. 783301303 - Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí
- práce: pol. č. 783301311 - Odmaštění zámeč. konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem
- práce: pol. č. 783344101 - Zákl. jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí
- práce: pol. č. 783335101 - Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr zámeč. konstrukcí
- práce: pol. č. 783347101 - Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí

b) v rozpočtu budou sníženy položky (dále jen ,,méněpráce“):
- práce: pol. č. 131151342 - Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 100 do 200 mm strojně
- práce: pol. č. 338171113 - Osazování sloupků a vzpěr plot. ocel. v do 2 m se zabetonováním
- práce: pol. č. 55342265 - Sloupek plot. průběžný nebo koncový Pz a komaxit. 3000/48x1,5 mm
- práce: pol. č. 55342275 - Vzpěra plot.38xl,5mm Pz a komaxit. včetně krytky s uchem 3000 mm
- práce: pol. č. 966071721 - Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním

- K tomuto předložil zhotovitel cenovou nabídku nezbytně nutných prací ke zpracování dodatku
smlouvy, viz. příloha č. 1.
- Práce na opravení oplocení a vrat chemického cvičiště a vjezdu do areálu se pozastavují do doby
uzavření dodatku smlouvy za účelem řádného dokončení díla. Ostatní práce pokračují dle
schváleného harmonogramu.

V souladu s čl. 3.7. smlouvy použil zhotovitel k ocenění víceprací jednotkové směrné ceny stavebně
montážních prací dle ÚRS Praha a.s., platných v době realizace těchto prací. Komise posoudila

1



uvedené skutečnosti a doporučuje návrh zhotovitele díla přijmout. Celková cena tlila uvedená ve smlouvě
NEBUDE MĚNĚNA.

Cena díla dle smlouvy:
Cena bez DPH: 1.342.845,76 Kč
Cena díla celkem s DPH: 1.624.843,37 Kč

Cena vícepraeí:
Cena bez DPH:
Cena celkem s DPH:

Cena méněprací:
Cena bez DPH:
Cena celkem s DPH:

Celková cena díla dle dodatku ě. 1:
Cena bez DPH: 1.342.845,76 Kč
Cena díla eelkem s DPH: 1.624.843,37 Kč

Cena za dílo nebude tedy navýšena dle uvedené ceny ve smlouvě.
Proto, aby bylo možné práce řádně dokončit a předmětné prostory bezpečně a bez omezení užívat,
komise doporučuje výše uvedené práce odsouhlasit a nápravu vzniknuvších problémů řešit formou
dodatku ke stávající SoD č. 6440-0412-2024-018 uzavřené dne 27. 06. 2024.

Vyjádření vedoucího PS 0412 Litoměřice:
Doporučuji věc řešit uzavřením dodatku smlouvy.

Podpisy členů komise:

Technik PS 0412 Litoměřice:

Vyjádření Vedoucího skupiny provozu:

Rozhodnutí Vedoucí OdP ITalia:

éuCůfytu,

2


